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Fin Mag375tabs fin
Mag350tabs Źródło magnezu
Naturalny magnez z
minerałów Finclub 360
tabletek
Cena 86,00 zł

Opis produktu
Suplement diety fin Mag350tabs zawiera magnez pozyskany z Morza Martwego. Jedna tabletka odpowiada zalecanemu
dziennemu spożyciu. Magnez (Mg, magnesium) pełni bardzo ważną funkcję w organizmie człowieka. Bierze udział w ponad
300 reakcjach enzymatycznych. Magnez pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu mięśni, odgrywa rolę w procesie podziału komórek, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, przyczynia się dozmniejszenia uczucia zmęczenia
i znużenia, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w utrzymaniu
równowagi elektrolitowej, pomaga w prawidłowej syntezie białka.
 

Składniki: tlenek magnezu 628,19 mg; sorbitol (substancja słodząca) 33,2%, fruktoza, substancje przeciwzbrylające: sól
sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, stearynian magnezu; aromat pomarańczowo-cytrynowy, kwas cytrynowy
(regulator kwasowości).
 

 

Zawartość składników w 1 tabletce (% realizacji zalecanego dziennego spożycia): 350 mg magnezu (93,3%).
 

 

Zawartość: 140 tabletek/188 g
 

 

Sposób użycia: 1 tabletka dziennie, wieczorem z wodą lub ssać po posiłku.

 

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Nadmierne spożycie może wywołać efekt przeczyszczający
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i nie jest wskazany dla dzieci do 3 lat. Suplement
diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. O
wprowadzeniu do obrotu na terenie Polski został powiadomiony GIS.
 

 

Wyłączny dystrybutor: FINCLUB POLAND Sp. z o.o., 43-400 Cieszyn, ul. Kubisza 1
Producent: Hankintatukku Oy, Lehtolankatu 18, FIN 03600 Karkkila,Finlandia. 
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